
Statutární město  Závěrečný účet za rok 2020 
České Budějovice 

 1/7 

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům, 
rozpočtům krajů, příspěvkovým organizacím 

a vyúčtování doplňkové (hospodářské) činnosti města  
za rok 2020 v Kč  

 
Vyúčtování hospodaření statutárního města České Budějovice za rok 2020 bylo zpracováno podle pokynů Ministerstva financí 
a Krajského úřadu Jihočeského kraje a obsahuje vypořádání se státním rozpočtem, rozpočtem kraje, s příspěvkovými organizacemi 
města a vypořádání doplňkové (hospodářské) činnosti města. 
 

PŘÍJMY: 
 

a) Vypořádání zřízených příspěvkových organizací: 
 
Finanční vypořádání (FV) příspěvkových organizací (32 školských zařízení, tj. 15 mateřských škol, 16 základních škol a 1 školní 
jídelny, Sportovních zařízení města, Jeslových a azylových zařízení, Domovu pro seniory Hvízdal, Centra sociálních služeb 
Staroměstská, Domovu pro seniory Máj, Jihočeského divadla a Pohřebního ústavu města České Budějovice) bylo provedeno na 
základě zákona číslo 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a stanovených závazných ukazatelů pro rok 
2020. 

 

OM PO 

Rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření 
z prostředků statutárního města  

České Budějovice v Kč 

Vypořádání investiční 
dotace z rozpočtu 

města 
 v Kč 

fond odměn rezervní fond 
rezervní fond - 
úhrada ztráty z 

minulých let 

odvod 
zřizovateli 

převod 
dotace do 

fondu 
investic k 
využití v 

roce 2021  

201 MŠ Papírenská 8 278,55 33 114,22 0,00 0,00 0,00 
 

203 MŠ Větrná 20 000,00 169 756,06 0,00 0,00 0,00 
 

205 MŠ Jizerská 7 904,08 31 616,30 0,00 0,00 0,00 
 

206 MŠ Dlouhá 1 319,73 5 278,90 0,00 0,00 0,00 
 

207 MŠ Sedmikráska 36 088,54 144 354,14 0,00 0,00 0,00 
 

209 MŠ Zeyerova 18 482,20 73 928,79 0,00 0,00 0,00 
 

210 MŠ Pražská 0,00 272 416,98 0,00 0,00 0,00 
 

211 MŠ J. Opletala 9 174,31 36 697,23 0,00 0,00 0,00 
 

212 MŠ U Pramene, Pohůrka 8 274,99 33 099,98 0,00 0,00 0,00 
 

213 ZŠ Grünwaldova 41 501,59 166 006,36 0,00 0,00 0,00 
 

214 ZŠ a ZUŠ Bezdrevská 7 602,61 30 410,45 0,00 0,00 0,00 
 

215 ZŠ Máj I 12 985,42 51 941,67 0,00 0,00 0,00 
 

216 ZŠ Máj II 16 604,29 66 417,15 0,00 0,00 0,00 
 

217 ZŠ a MŠ Kubatova 9 951,26 39 805,03 0,00 0,00 0,00 
 

218 ZŠ a MŠ Nová 10 492,80 41 971,19 0,00 0,00 0,00 
 

219 ZŠ Matice školské 34 579,28 138 317,13 0,00 0,00 0,00 
 

220 ZŠ a MŠ L. Kuby 6 017,88 24 071,50 0,00 0,00 0,00 
 

221 ZŠ O. Nedbala  18 121,42 72 485,67 0,00 0,00 0,00 
 

222 ZŠ a MŠ E. Destinové 18 242,44 72 969,78 0,00 0,00 0,00 
 

223 ZŠ a MŠ J. Š. Baara 4 968,47 19 873,89 0,00 0,00 0,00 
 

224 ZŠ Nerudova 4 782,56 19 130,22 0,00 0,00 0,00 
 

225 ZŠ Dukelská 42 534,03 170 136,10 0,00 0,00 0,00 
 

227 ZŠ Pohůrecká 0,00 0,00 -22 503,00 0,00 0,00 
 

229 ŠJ U Tří lvů 0,00 0,00 -107 176,67 0,00 0,00 
 

230 MŠ Vrchlického  9 104,80 36 419,21 0,00 0,00 0,00 
 

231 MŠ K. Štěcha 28 504,43 114 017,73 0,00 0,00 0,00 
 

232 MŠ Čéčova  11 501,85 46 007,42 0,00 0,00 0,00 
 

233 MŠ Neplachova 20 000,00 121 340,62 0,00 0,00 0,00 
 



Statutární město  Závěrečný účet za rok 2020 
České Budějovice 

 2/7 

234 MŠ Nerudova 25 593,45 102 373,81 0,00 0,00 0,00 
 

235 MŠ E. Pittera 16 800,00 136 396,10 0,00 0,00 0,00 
 

236 ZŠ a MŠ T. G. Masaryka 9 039,76 36 159,02 0,00 0,00 0,00 
 

237 ZŠ a MŠ Vl. Rady  39,08 156,34 0,00 0,00 0,00 
 

250 Sportovní zařízení města 224 550,03 898 200,12 0,00 0,00 3 077 098,33 
 

261 Jeslová a azylová zařízení 34 317,27 137 269,07 0,00 0,00 0,00 
 

264 Domov pro seniory Hvízdal 24 890,30 99 561,21 0,00 0,00 0,00 
 

265 CSS Staroměstská 36 243,65 144 974,61 0,00 0,00 0,00 
 

266 Domov pro seniory Máj 10 951,76 43 807,05 0,00 0,00 0,00 
 

271 Jihočeské divadlo 0,00 0,00 -733 784,41 0,00 0,00 
 

276 Pohřební ústav 1 756,50 7 025,98 0,00 0,00 0,00 
 

C e l k e m 791 199,33 3 637 507,03 -863 464,08 0,00 3 077 098,33  

 
OM 250 – p. o. Sportovní zařízení města České Budějovice – byl poskytnut investiční transfer ve výši 11.095.130,23 Kč, vyčerpán 
ve výši 8.018.031,90 Kč 

 
a) Vypořádání účelových dotací z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu: 

ÚZ Ukazatel 
Převedeno z 

roku 2019 
Poskytnuto v roce 

2020 
Použito k 
31.12.2020 

Požadováno 
k doplacení 

98193 

Neinvestiční dotace na zabezpečení 
výdajů spojených s konáním voleb do 
zastupitelstev krajů a 1/3 Senátu 
Parlamentu České republiky  

0,00 2 806 000,00 4 967 712,55 2 161 712,55 

Celkem 0,00 2 806 000,00 4 967 712,55 2 161 712,55 

 

b) Vypořádání dotací ze SR: 

ÚZ Ukazatel 
Převedeno z 

roku 2019 
Poskytnuto v roce 

2020 
Použito k 
31.12.2020 

Požadováno k 
doplacení 

13011 

Dotace na činnosti vykonávané obcí s 
rozšířenou působností v agendě sociálně-
právní ochrany dětí (1. splátka 7.611.865 
Kč, 2.splátka 9.504.105 Kč);  

0,00 17 115 970,00 17 210 969,61 94 999,61 

Celkem 0,00 17 115 970,00 17 210 969,61 94 999,61 

 
 
c) Vypořádání doplňkové (hospodářské) činnosti města: 
Výsledek hospodaření doplňkové (hospodářské) činnosti statutárního města České Budějovice za rok 2020 je  
ztráta ve výši 575.709,05 Kč. Zůstatek na běžném účtu doplňkové (hospodářské) činnosti k 31. 12. 2020 
ve výši 112.485.08 Kč. 
 
Na základě zápisu z projednání finančního vypořádání za rok 2020 budou zapojeny volné prostředky převodem z běžného účtu 
doplňkové (hospodářské) činnosti na základní běžný účet města  
ve výši 4.000.000,00 Kč pro financování rekonstrukcí bytového fondu a dalších investičních akcí.  

 
 
 
 

Úhrn příjmů z finančního vypořádání 2020 6.256.712,16 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město  Závěrečný účet za rok 2020 
České Budějovice 

 3/7 

VÝDAJE: 
 
a) Vypořádání dotací a prostředků ze všeobecné pokladní správy: 

ÚZ Ukazatel 
Poskytnuto v 

roce 2020 

Vráceno v 
průběhu 

roku 2020 

Použito k 
31.12.2020 

K vrácení 
při FV 
2020 

K využití 
v roce 
2021 

* 
Souhrnný dotační vztah (příspěvek na 
výkon státní správy) 

98 583 100,00 0,00 98 583 100,00 0,00 0,00 

Celkem 98 583 100,00 0,00 98 583 100,00 00,00 0,00 

  
 
b) Vypořádání účelových dotací z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu: 

ÚZ Ukazatel 
Poskytnuto v 

roce 2020 

Vráceno v 
průběhu roku 

2020 

Použito k 
31.12.2020 

K vrácení 
při FV 
2020 

K využití 
v roce 
2021 

98074 
Dotace na konání nových voleb do 
zastupitelstva obce Hlincová Hora 
konaných dne 14.3.2020  

10 000,00 0,00 2 191,00 7 809,00 0,00 

98018 

Dotace na krytí výdajů vybraných obcí, 
městských částí a městských obvodů s 
působností obecného stavebního úřadu na 
výdaje související s došetřováním TEA 
budov v roce 2020 při přípravě sčítání lidu, 
domů a bytů v roce 2021 

72 275,00 
 

0.00 
72 275,00 

 
0.00 0.00 

98024 

Jednorázový nenávratný neúčelový 
příspěvek určený ke zmírnění dopadu 
poklesu daňových příjmů obcí v souvislosti 
s výplatou tzv. kompenzačního bonusu 

118 078 750,00 0,00 118 078 750,00 0,00 0,00 

Celkem 118 161 025,00 0,00 118 153 216,00 7 809,00 0,00 

 
 

c) Vypořádání dotací ze státního rozpočtu: 4116 

ÚZ Ukazatel 
Převedeno z 

roku 2019 
Poskytnuto v 

roce 2020 

Vráceno v 
průběhu 

roku 2020 

Použito k 
31.12.2020 

K vrácení při 
FV 2020 

K využití v 
roce 2021 

13010 
Státní příspěvek na 
výkon pěstounské péče 

2 881 304,50 1 152 000,00 2 500 000,00 887 276,50 0,00 646 028,00  

13011 

Dodatek k Dotaci na 
činnosti v agendě 
sociálně-právní ochrany 
dětí (na výplatu 
mimořádných odměn pro 
pracovníky orgánu 
sociálně-právní ochrany 
dětí za dobu výkonu 
práce v období 13. 
března až 31. května 
2020 v případě ztížených 
podmínek kvůli šíření 
nemoci COVID-19 

0,00 313 873,39 0,00 313 873,39 0,00 0,00  

13013 
Projekt Bydlení jako 
první krok k sociálnímu 
začleňování  

3 101 568,21 2 004 676,94 0,00 3 512 602,60 0,00 1 593 642,55  

13015 

Dotace na výkon sociální 
práce (s výjimkou 
agendy sociálně-právní 
ochrany dětí);  

0,00 3 874 834,00 0,00 3 874 834,00 0,00 0,00  

13015 

Na podporu 
mimořádného finančního 
ohodnocení sociálních 
pracovníků obecních 
úřadů v souvislosti s 
epidemií COVID-19 

0,00 
90 846,00 

 
0,00 

90 846,00 
 

0,00 0,00  

13351 

p.o. DPS Hvízdal na 
odměny zaměstnanců 
sociálních služeb v 
souvislosti s výkonem 
povolání v období 
epidemie koronaviru 

0,00 6 314 996,00 0,00 6 314 996,00 0,00 0,00  



Statutární město  Závěrečný účet za rok 2020 
České Budějovice 

 4/7 

13351 

p.o. DPS Hvízdal 
kompenzace 
vícenákladů, výpadku 
zdrojů a kompenzační 
platbu pro zaměstnance 
sociálních služeb v 
souvislosti s epidemií 
COVID-19 

0,00 860 520,00 0,00 802 520,00 58 000,00 0,00  

13351 

p.o. DPS Hvízdal 
kompenzace vícenákladů 
a výpadek zdrojů v 
souvislosti s epidemií 
COVID_19  

0,00 810 000,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00  

13351 

p.o. CSS Staroměstská 
na odměny zaměstnanců 
sociálních služeb v 
souvislosti s výkonem 
povolání v období 
epidemie koronaviru 

0,00 2 704 199,00 0,00 2 704 199,00 0,00 0,00  

13351 

p.o. CSS Staroměstská 
kompenzace vícenákladů 
a výpadek zdrojů v 
souvislosti s epidemií 
COVID_19 (Program 
podpory E) 

0,00 398 000,00 0,00 398 000,00 0,00 0,00  

13351 

p.o. CSS Staroměstská 
na kompenzaci 
vícenákladů, výpadku 
zdrojů a kompenzační 
platbu pro zaměstnance 
sociálních služeb v 
souvislosti s epidemií 
COVID-19  

0,00 67 361,00 0,00 67 361,00 0,00 0,00  

13351 

p.o. DPS Máj na odměny 
zaměstnanců sociálních 
služeb v souvislosti s 
výkonem povolání v 
období epidemie 
koronaviru 

0,00 3 384 993,00 0,00 3 299 617,00 85 376,00 0,00  

13351 

p.o. DPS Máj na 
kompenzaci vícenákladů, 
výpadku zdrojů a 
kompenzační platbu pro 
zaměstnance sociálních 
služeb v souvislosti s 
epidemií COVID-19 
(Program podpory E) 

0,00 1 982 230,00 0,00 1 982 230,00 0,00 0,00  

13351 

p.o. DPS Máj na 
kompenzaci vícenákladů 
a výpadek zdrojů v 
souvislosti s epidemií 
COVID_19  

0,00 5 361 785,00 0,00 4 111 405,00 1 250 380,00 0,00  

13351 

p.o. Jeslová a azylová 
zařízení na odměny 
zaměstnanců sociálních 
služeb v souvislosti s 
výkonem povolání v 
období epidemie 
koronaviru 

0,00 270 502,00 0,00 270 502,00 0,00 0,00  

13351 

p.o. Jeslová a azylová 
zařízení na kompenzaci 
vícenákladů, výpadku 
zdrojů a kompenzační 
platbu pro zaměstnance 
sociálních služeb v 
souvislosti s epidemií 
COVID-19 

0,00 143 409,00 0,00 143 409,00 0,00 0,00  

14032 

Dotace v rámci programu 
Podpora prevence 
kriminality na projekt 
"České Budějovice – 
Asistent prevence 
kriminality 2018 - 2020"  

0,00 1 172 700,00 31 500,00 1 141 200,00 0,00 0,00  

34002 

Dotace z programu 
Podpora obnovy 
kulturních památek 
prostřednictvím obcí s 
rozšířenou působností na 
obnovu nemovité kulturní 
památky - výklenkové 
kaple 

0,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00  

34054 

Dotace v Programu 
regenerace městských 
památkových rezervací a 
městských památkových 
zón v roce 2020 

0,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00  



Statutární město  Závěrečný účet za rok 2020 
České Budějovice 

 5/7 

34070 

Dotace "CELOROČNÍ 
VÝSTAVNÍ ČINNOST 
2020"pro Dům umění v 
Českých Budějovicích  

0,00 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00  

34352 

Dotace pro p.o. 
Jihočeské divadlo na 
vlastní uměleckou 
činnost v roce 2020 

0,00 15 400 000,00 0,00 15 400 000,00 0,00 0,00  

34352 

Dotace pro p.o. 
Jihočeské divadlo na 
vlastní uměleckou 
činnost v roce 2020 
(Záchranný balíček k 
minimalizaci dopadů 
pandemie COVID-19), 

0,00 15 600 000,00 0,00 15 600 000,00 0,00 0,00  

33063 
Operační program 
Výzkum, vývoj a 
vzdělávání Šablony I 

729 474,96 0,00 566 948,00 100 904,96 0,00 61 622,00  

33063 
Operační program 
Výzkum, vývoj a 
vzdělávání Šablony II 

24 375 361,95 0,00 0,00 14 575 434,09 0,00 9 799 927,86  

33063 
Operační program 
Výzkum, vývoj a 
vzdělávání Šablony III 

0,00 3 787 519,00 0,00 118 977,42 0,00 3 668 541,58  

33500 

Pro PO ZŠ Nedbala na 
akci ZŠ O. Nedbala Č. 
Budějovice – pořízení 
schodolezu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

35442 

Dotace z dotačního 
programu na podporu 
mimořádného finančního 
ohodnocení 
zdravotnických 
pracovníků v sociálních 
službách v souvislosti s 
epidemii COVID-19 v 
rámci mimořádného 
dotačního řízení na 
vyplacení odměn pro 
DPS Máj 

0,00 1 335 106,58 0,00 1 335 106,58 0,00 0,00  

35442 pro CSS Staroměstská;   0,00 607 695,52 0,00 607 695,52 0,00 0,00  

35442 
pro DPS Hvízdal; 
Rozhodnutí  

0,00 1 730 286,88 0,00 1 730 286,88 0,00 0,00  

C e l k e m 31 087 709,62 70 876 533,31 3 098 448,00 81 702 276,94 1 393 756,00 15 769 761,99 

Poznámky: 
UZ 13351 DPS Máj – vratky ve výši 1.250.380 Kč a 85.376 Kč, vráceno v 1/2021 přímo PO = nešlo prostřednictvím zřizovatele 
UZ 13351 DPS Hvízdal – vratka ve výši 58.000 Kč, vráceno v 1/2021 přímo PO = nešlo prostřednictvím zřizovatele 
ÚZ 33063 Dotace z OP VVV pod názvem Šablony I nebyly všechny k 31.12.2020 finančně ukončeny poskytovatelem dotace, 
některé budou poskytovatelem postupně dovyúčtovávány v roce 2021.  
ÚZ 33063 Dotace z OP VVV pod názvem Šablony II budou fyzicky ukončeny až v roce 2021. 
ÚZ 33063 Dotace z OP VVV pod názvem Šablony III některé školské organizace začaly čerpat v roce 2020, ostatní budou ni žádat  
po ukončení fyzického čerpání Šablon II. 
ÚZ 33500 Dotace na pořízení schodolezu. Pořízen v roce 2019, finančně vypořádán v roce 2020 – bez vratky. 
 

 

d) Vypořádání dotací a prostředků ze zdrojů kraje 4122 a 4222 

ÚZ Ukazatel 
Převedeno z 

roku 2019 
Poskytnuto v 

roce 2020 

Vráceno 
v 

průběhu 
roku 
2020 

Použito k 
31.12.2020 

K vrácení 
při FV 
2020 

K využití v 
roce 2021 

92 
Dotace pro p.o. Jihočeské divadlo 
na projekt Jihočeské divadlo 
venkovu 

0,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

389 Dotace poskytovatelům sociálních 
služeb pro p.o. CSS Staroměstská  

0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 

389 
Dotace poskytovatelům sociálních 
služeb pro p. o. DpS Hvízdal  

0,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 

389 
Dotace poskytovatelům sociálních 
služeb pro p. o. DpS Máj  

0,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

416 
Dotace na projekt "Doplnění 
vybavení sportoviště u Jiráskova 
nábřeží 

0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 



Statutární město  Závěrečný účet za rok 2020 
České Budějovice 

 6/7 

416 

Dotace z dotačního programu 
Podpora sportu, 1. výzva pro rok 
2020 na zajištění projektu Oprava 
zázemí pro sportoviště ZŠ a ZUŠ 
Bezdrevská 

0,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 

428 

Dotace pro PO ZŠ a MŠ J. Š. Baara 
na projekt "Veřejná vystoupení 
Českobudějovického dětského 
pěveckého sboru Carmína na území 
Jihočeského kraje" 

0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 

461 

Dotace na projekt "revize stavu 
HDPE chrániček v majetku města a 
zkapacitnění částí trasy pro 
vybudování metropolitní optické sítě" 

72 000,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 

746 
Dotace JčK pro PO JD na realizaci 
divadelní sezóny Jihočeského 
divadla v roce 2020 

0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 

781 

Dotace v rámci dotačního programu 
„Program podpory vybavení zařízení 
sociálních služeb prostřednictvím 
finanční podpory kraje v souvislosti s 
přechodem na vysílací standard 
DVB-T2“ pro PO DPS Hvízdal   

0,00 13 284,00 0,00 13 284,00 0,00 0,00 

781 

Dotace v rámci dotačního programu 
„Program podpory vybavení zařízení 
sociálních služeb prostřednictvím 
finanční podpory kraje v souvislosti s 
přechodem na vysílací standard 
DVB-T2“ pro PO DPS Máj  

0,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 

13305 Dotace poskytovatelům sociálních 
služeb v roce 2020 pro p.o. Domov 
pro seniory Hvízdal;  

0,0 50 414 000,00 0,00 50 414 000,00 0,00 0,00 

13305 Dotace poskytovatelům sociálních 
služeb v roce 2020 pro p.o. CSS 
Staroměstská 

0,0 26 601 000,00 0,00 26 601 000,00 0,00 0,00 

13305 
Dotace poskytovatelům sociálních 
služeb v roce 2020 pro p.o. Domov 
pro seniory Máj 

0,0 38 038 000,00 0,00 38 038 000,00 0,00 0,00 

13013 

Dotace v rámci projektu "Podpora 
sociálních služeb v Jihočeském 
kraji" na zajištění sociální služby 
azylové domy na období 2019 - 
2022  

0,0 4 565 787,97 0,00 4 565 787,97 0,00 0,00 

13014 

Dotace z OP potravinové a 
materiální pomoci na projekt 
Potravinová pomoc dětem ve 
hmotné nouzi v Jihočeském kraji  

0,00 335 319,60 0,00 3 773,00 0,00 331 546,60 

C e l k e m 72 000,00 127 123 891,57 0,00 126 864 344,97 0,00 331 546,60 

   
 

 
e) Vypořádání dotací a prostředků ze státního rozpočtu bez prostřednictví kraje na projekty 

spolufinancované z rozpočtu Evropské unie: 

ÚZ Ukazatel 
Převedeno z 

roku 2019 
Poskytnuto v 

roce 2020 

Vráceno v 
průběhu 

roku 2020 

Použito k 
31.12.2020 

K 
vrácení 
při FV 
2020 

K využití v 
roce 2021 

15974 

Investiční dotace z OP 
životního prostředí 2014 - 
2020; ZŠ a MŠ Kubatova - 
zateplení objektu MŠ  

0,00 1 617 420,87 0,00 1 617 420,87 0,00 0,00 

15974 

Investiční dotace z OP 
životního prostředí 2014 - 
2020; ZŠ a MŠ Kubatova - 
rekuperace 

0,00 1 312 748,78 0,00 1 312 748,78 0,00 0,00 

17968 
17969 

Dotace z IROP "Rozšíření 
kapacity MŠ v lokalitě Suché 
Vrbné" (MŠ Železničářská při 
MŠ Špály) 

0,00 18 881 360,30 0,00 18 881 360,30 0,00 0,00 



Statutární město  Závěrečný účet za rok 2020 
České Budějovice 

 7/7 

17968 
17969 

Dotace z IROP "Modernizace 
přestupní zastávky "Nádraží" v 
ulici Nádražní, České 
Budějovice" 

0,00 5 246 893,71 0,00 5 246 893,71 0,00 0,00 

17968 
17969 

Dotace z IROP 
"Parkoviště Jírovcova II" 

0,00 4 410 000,00 0,00 4 410 000,00 0,00 0,00 

90992 
Vybudování přírodní zahrady v 
areálu ZŠ Emy Destinové  

0,00 473 811,00 0,00 473 811,00 0,00 0,00 

C e l k e m 0,00 31 942 234,66 0,00 31 942 234,66 0,00 0,00 

 
Pozn.: Dotace z důvodu svého charakteru nejsou předmětem finančního vypořádání. Jedná se o dotace, které město dostává 
následně až po ukončení akcí a předání závěrečného vyúčtování poskytovatelům dotací. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Úhrn výdajů z finančního vypořádání 2020 7 809,00 Kč 

 

 


